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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1950

Auteur(s) : Raoul de Tancarville [chambellan]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1093-1189]

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Raoul le Chambellan de Tancarville confirme la donation aux moines de Sainte-Foi d’une terre sise à Anneville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Le Cacheux  Paul, Chartes du prieuré de Longueville, de l’ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures
à 1204, Rouen-Paris, Société de l’histoire de la Normandie, 1934, n° XXXIX, p. 50-51.

Dissertation critique
Avant 1189, datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus quod ego Radulfus Camerarius Tancarville concedo et confirmo deo et ecclesie Sancte Fidis
de Longavilla et monachis ibi deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam apud Ansnevillam juxta
vicum Hotot terram illam totam que est a predicto vico usque ad terram Willelmi de Ansnevilla juxta masuram
Roberti Aymer. Hanc predictam terram pater meus Willelmus Camerarius dedit in maritagio Beatrici, cognate
sue, uxori Walteri de Ansnevilla, Walterus vero clericus, filius Walteri de Ansnevilla hanc prenominatam terram
sine reclamacione aliquorum, assensu meo et voluntate dedit predictis monachis in omni integritate et libertate in
perpetuum possidendam, fratribus et sororibus dicti Walteri donum concedentibus et laudentibus. Volo autem et
firmiter statuo quod memorati monachi dictam terram libere, quiete et pacifice possideant sine servicio, tallagio et
auxilio pro salute anime mee et amicorum meorum et antecessorum. Hanc autem donacionem sigilli mei patrocinio
confirmo. Confirmo autem eis xx solidos andegavensium in molendino de Sauquevilla quos habent annuatim
ex dono patris mei. Hiis testibus Alexandro de Vilers, Roberto de Capretot, Roberto Pegrenardo, Jordano de
Berengervilla, Toma de Alnou, Willelmo de Anhevilla et aliis.